او ځمکې د برکتونو دروازې پرانېستې وای.» [اعراف: ۹۶]

د پانگوال نظام پر ناکامو نسخو د نور ډېر وخت، هلو ځلو او سرچينو ضايع کولو پر ځای؛ د واک او ځواک څښتنان بايد حزب التحرير ته نصرت ورکړي چې د نبوت پر منهج راشده خلافت بيا تاسيس کړي.

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ. ق کال، د محرم ۲۰مه

۲۰۲۳ م کال، دوشنبه، د اگست ۷مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۰۳

ژباړن: فريدون محتاط